LINE FILTER
  2020.10.30
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な仕様をご確認いただける納入仕様書をご請求ください。
記載内容は予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
コモンモードチョークコイル / Common mode choke coil
UC15 series [ウエノコイル / UENO COIL ]
■特徴 Features
㈱ウエノが世界で初めて開発・量産した、超高速巻線可能なコモンモードラインフィルタです

d
a
n
c
e
[k
Ω
]
Frequency [MHz]
UC15C-01120*
UC15C-1R5070*
-1R5F105*
UC15C-02050*
UC15C-03025*
Fig. [A] max. [mH] min. [mΩ] max. A max. B max. C max. L P1 P2 P3 Φ/□d
UC15C-01120VA 1 12 600 21 19 12 3 10 7.5 - 0.7
UC15C-1R5070VA 1.5 7 180 21 19 12 3 10 7.5 - 0.7
UC15C-02050VA 2 4.5 120 21 19 12 3 10 7.5 - 0.7
UC15C-03025VA 3 2.5 70 21 19 12 3 10 7.5 - 0.7
UC15C-1R5F105HA-N 1.5 7 180 21 17 14 3.2 17 9 12.9 0.75
UC15C-1R5F105HA-C 1.5 7.3 180 21 17 14 3.2 17 9 12.9 0.75
UC15C-1R5F105HB 1.5 7.3 180 21 17 14 3.8 17 9 12.9 0.75
ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ
Inductance
直流抵抗
DCR